
Z á p i s   z 2.  řádného zasedání ZO 
Fryšava pod Žákovou horou konaného dne 13. prosince 2022 

v 1630 hodin v kulturním domě Fryšava pod Žákovou horou. 

 

Přítomni: Mojmír Humlíček, Petra Humlíčková, Martina Junová, Michal Němec, Lukáš 

Horský, Petr Němec, Martin Veselský 

 

Omluven: 0 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Fryšava pod Žákovou horou (dále též jako 

„zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 1630 hodin starostou obce Mojmírem Humlíčkem 

(dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 

odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Fryšava pod Žákovou 

horou zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 5.12.2022 do 

14.12.2022. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 

1) konstatoval, že přítomno je všech 7 členů zastupitelstva ze 7, tudíž zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

* * * 

 Bod č. I: Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Martinu Junovou a Petru Humlíčkovou, 

zapisovatelkou Renatu Bodlákovou.  K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

 

 

Návrh usnesení: 

 

           Zastupitelstvo obce Fryšava pod Žákovou horou určuje zapisovatelku paní 

Renatu Bodlákovou, ověřovatele zápisu: paní Martinu Junovou a paní Petru 

Humlíčkovou. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

 

Usnesení č. 1/ZO-2/2022 bylo schváleno. 

 
* * * 

 

 

Schválení programu: 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Upozornil na rozšíření 

programu o 3 body, a to bod č. 17 – Finanční odměna pro Martina Veselského za příkladné 

plnění svých povinností v pozici velitele SDH Fryšava, bod č. 18 – Přijetí pravidel k prodeji 

obecních pozemků do doby schválení nového ÚP, bod č. 19 – Přijetí usnesení k situaci ve 



škole a školce ve Fryšavě. 

 

           Zastupitelstvo obce Fryšava pod Žákovou horou schvaluje následující program    

2. řádného zasedání: 

 

 

Program:    1) Zahájení. 
 2) Kontrola zápisu z 1. jednání zastupitelstva obce. 

 3) Rozpočtové opatření č. 7/2022. 

 4) Schválení rozpočtu obce Fryšava pod Žákovou horou pro rok 2023. 

 5) Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce Fryšava pod Žákovou horou  

      na roky 2024-2027. 

 6) Schválení rozpočtu na rok 2023 příspěvkové organizace  

     Čistá Fryšávka. 

7) Schválení střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace    

    Čistá Fryšávka na roky 2024 a 2025. 

 8) Schválení rozpočtu na rok 2023 příspěvkové organizace  

     ZŠ a MŠ Fryšava pod Žákovou horou. 

 9) Schválení závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2023 pro ZŠ a MŠ Fryšava. 

                       10) Schválení střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové  

     organizace ZŠ a MŠ Fryšava pod Žákovou horou 2024 a 2025. 

 11) Smlouva o převodu drobného majetku školy do vlastnictví ZŠ a MŠ Fryšava. 

 12) Odpisový plán majetku ZŠ a MŠ Fryšava pod Žákovou horou. 

                        13) Cena vody pitné a vody odpadní, kalkulace: vodné a stočné pro 

     rok 2023. 

 14) Informování o poplatcích pro rok 2023.  

 15) Jmenování inventarizační komise. 

 16) Smlouva o zřízení věcného břemene – přeložka plynovodu u č.p.80 ve  

      Fryšavě. 

 17) Finanční odměna pro Martina Veselského za příkladné plnění svých  

      povinností v pozici velitele SDH Fryšava. 

 18) Přijetí pravidel k prodeji obecních pozemků do doby schválení nového ÚP. 

 19) Přijetí usnesení k situaci ve škole a školce ve Fryšavě.  

 20) Diskuze. 

 21) Závěr. 

 

Přítomní hosté předali předsedajícímu „Otevřený dopis rodičů žáků ZŠ Fryšava pod Žákovou 

horou zřizovateli“. Předsedající rozhodl řešit obsah tohoto dopisu jako součást bodu č.19). 

  

Návrh usnesení: 

 

           Zastupitelstvo obce Fryšavy pod Žákovou horou schvaluje předložený program 

v podobě tak, jak byl přednesen. 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 7  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

 

Usnesení č. 2/ZO-2/2022 bylo schváleno. 

 

 

* * * 



 

 

Bod č. II: Kontrola zápisu z 2. řádného zasedání zastupitelstva obce: 

 

Předsedající konstatoval, že zápis z 2. zasedání ZO byl řádně ověřen, schválen a nebyly proti 

němu vzneseny námitky. 

 

 

* * * 

 

 

Bod č. III: Rozpočtové opatření č. 7/2022 

 

Předsedající informoval přítomné zastupitele a hosty o zveřejnění rozpočtového opatření č. 

7/2022 na elektronické úřední desce obce, v tištěné podobě je k nahlédnutí v kanceláři obecního 

úřadu. Zastupitelé byli s obsahem rozpočtového opatření č. 7/2022 předem seznámeni. 

Rozpočtové opatření č. 7/2022 je přílohou tohoto zápisu. 

 

     Návrh usnesení:  

 

Bez usnesení. 

* * * 

 

Bod č. IV: Schválení rozpočtu Obce Fryšava pod Žákovou horou na rok 2023 

 

16.11.2022 byl zveřejněn návrh rozpočtu obce na rok 2023. Rozpočet byl sestaven jako 

přebytkový, očekávané příjmy jsou ve výši Kč 8,089.581,--, očekávané výdaje ve výši  

Kč 6,672.982,--. Rozpočet se schvaluje na závazné ukazatele – paragrafy. Návrh rozpočtu je 

přílohou tohoto zápisu. 

 

     Návrh usnesení:  

 

      Zastupitelstvo obce Fryšavy pod Žákovou schvaluje rozpočet obce na rok 2023 bez 

výhrad. 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

 

Usnesení č. 3/ZO-2/2022 bylo schváleno. 
 

 

* * * 

 

 

Bod č. V: Schválení střednědobého výhledu rozpočtu Obce Fryšava pod Žákovou horou 

na roky 2024-2025. 

 

16.11.2022 byl zveřejněn návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce na období 2024 – 

2027. Střednědový výhled rozpočtu byl sestaven jako přebytkový, kromě roku 2025, kdy je 

SVR vyrovnaný.  Návrh střednědobého výhledu rozpočtu je přílohou tohoto zápisu. 

 



     Návrh usnesení:  

 

      Zastupitelstvo obce Fryšavy pod Žákovou schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce na 

roky 2024 - 2027 bez výhrad. 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

 

Usnesení č. 4/ZO-2/2022 bylo schváleno. 
 

 

* * * 

 

 

 

Bod č. VI: Schválení rozpočtu na rok 2023 příspěvkové organizace Čistá Fryšávka  

 

Předsedající seznámil přítomné zastupitele a hosty s předloženým návrhem rozpočtu 

příspěvkové organizace Čistá Fryšávka na rok 2023, který byl zveřejněn na elektronické 

úřední desce obce Fryšavy dne 16.11.2022. Návrh rozpočtu je přílohou tohoto zápisu. 

 

 

     Návrh usnesení:  

    

       Zastupitelstvo obce Fryšavy pod Žákovou horou schvaluje rozpočet příspěvkové 

organizace Čistá Fryšávka na rok 2023 bez výhrad. 

 

 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 7  Proti: 0   Zdrželi se: 0  

 

Usnesení č. 5/ZO-2/2022 bylo schváleno. 
 

 

* * * 

Bod č. VII: Schválení střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Čistá 

Fryšávka na roky 2024-2025 

 

Předsedající seznámil přítomné zastupitele s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu 

příspěvkové organizace Čistá Fryšávka na období 2024-2025, který byl zveřejněn na 

elektronické úřední desce obce dne 16.11.2022. Návrh SVR je přílohou tohoto zápisu. 

 

 

     Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Fryšava pod Žákovou horou schvaluje střednědobý výhled rozpočtu 

příspěvkové organizace Čistá Fryšávka na období 2023-2024 bez výhrad. 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 5 Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

Usnesení č. 6/ZO-2/2022 bylo schváleno. 



 

* * * 

 

Bod č. VIII: Schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Fryšava pod Žákovou 

horou pro rok 2023 

 

Předsedající seznámil přítomné zastupitele s předloženým návrhem rozpočtu příspěvkové 

organizace ZŠ a MŠ Fryšava pod Žákovou horou na rok 2023, který byl zveřejněn na 

elektronické úřední desce obce Fryšavy dne 16.11.2022. Návrh rozpočtu je přílohou tohoto 

zápisu. 

 

 

     Návrh usnesení:  

 

      Zastupitelstvo obce Fryšavy pod Žákovou horou schvaluje rozpočet příspěvkové 

organizace Základní škola a mateřská škola Fryšava pod Žákovou horou na rok 2023 bez 

výhrad. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

Usnesení č. 7/ZO-2/2022 bylo schváleno. 

 

* * * 

 

Bod č. IX: Schválení závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2023 pro ZŠ a MŠ Fryšava 

 

Zastupitelům byl předložen návrh závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2023 pro příspěvkovou 

organizaci Základní škola a mateřská škola ve Fryšavě pod Žákovou horou. Návrh závazných 

ukazatelů je přílohou tohoto zápisu. 

 

     Návrh usnesení:  

 

     Zastupitelstvo obce Fryšavy pod Žákovou horou schvaluje závazné ukazatele rozpočtu pro 

ZŠ a MŠ ve Fryšavě pro rok 2023 bez výhrad. 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

Usnesení č. 8/ZO-2/2022 bylo schváleno. 
 

 

* * * 

 

Bod č. X: Schválení střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ ve 

Fryšavě na roky 2024 a 2025 

 

Předsedající seznámil přítomné zastupitele s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu 

příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola ve Fryšavě pod Žákovou horou na 

období 2024 a 2025, který byl zveřejněn na elektronické úřední desce obce dne 16.11.2022. 

Návrh SVR je přílohou tohoto zápisu. 

 

     Návrh usnesení:  



     Zastupitelstvo obce Fryšavy pod Žákovou horou schvaluje střednědobý výhled rozpočtu 

příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola ve Fryšavě pod Žákovou horou na 

období 2024-2025 bez výhrad. 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 7 Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

Usnesení č. 9/ZO-2/2022 bylo schváleno. 
 

 

* * * 

 

Bod č. XI: Smlouva o převodu drobného majetku školy do vlastnictví ZŠ a MŠ Fryšava 

pod Žákovou horou 

 

Předsedající informoval přítomné zastupitele a hosty o Smlouvě o bezúplatném převodu 

majetku, kterou se převádí majetek dosud evidovaný v účetnictví (majetku) obce na lokalitě 

Základní škola a mateřská škola do účetnictví (majetku) Základní školy a mateřské školy ve 

Fryšavě. Tento majetek je již fyzicky v budově ZŠ a MŠ umístěn. Jedná se o 5 položek, jejich 

soupis je přílohou č. 1 Smlouvy o bezúplatném převodu majetku. 

 

 

     Návrh usnesení:  

 

      Zastupitelstvo obce Fryšavy pod Žákovou schvaluje smlouvu o převodu drobného 

majetku do vlastnictví ZŠ a MŠ Fryšava pod Žákovou horou 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

 

Usnesení č. 10/ZO-2/2022 bylo schváleno. 
 

 

* * * 

 

Bod č. XII: Odpisový plán majetku ZŠ a MŠ Fryšava pod Žákovou horou 

 

Předsedající informoval přítomné zastupitele a hosty o žádosti o schválení odpisového plánu 

majetku příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Fryšava pod Žákovou horou 

na období 2022 – 2034. Odpisový plán je přílohou tohoto zápisu. 

 

     Návrh usnesení:  

 

      Zastupitelstvo obce Fryšavy pod Žákovou schvaluje odpisový plán majetku Základní 

školy a mateřské školy ve Fryšavě pod Žákovou horou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

 

Usnesení č. 11/ZO-2/2022 bylo schváleno. 
 

 

* * * 



Bod č. XIII:  Cena vody pitné a vody odpadní, kalkulace: vodné, stočné pro rok 2023 

 

Předsedající seznámil přítomné zastupitele s kalkulací vodného a stočného pro rok 2023. 

Oproti letošnímu roku dojde ke zvýšení ceny stočného o Kč 5,--, a to ze současných Kč 77,--

na Kč 82,--. Cena vodného bude zvýšena nebude, zůstává na Kč 31,--. Ceny jsou uvedeny 

včetně DPH ve výši 10%. Cena vody předané je pro rok 2022 zůstává beze změny, stanovena 

je na Kč 17,87 s DPH (Kč 16,25 bez DPH).  

 

     Návrh usnesení:  

 

     Zastupitelstvo obce Fryšavy pod Žákovou horou schvaluje výpočet kalkulace cen vodného 

a stočného a provozovatelskou cenu vody předané pro rok 2023 bez výhrad. 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

Usnesení č. 12/ZO-2/2022 bylo schváleno. 
 

 

* * * 

 

 

Bod č. XIV: Informování o poplatcích pro rok 2023 

 

Předsedající zopakoval výši všech poplatků, které je možné hradit v roce 2023 v obci Fryšava 

pod Žákovou horou. Jedná se o poplatek za svoz KO pro místní občany ve výši  

Kč 1200,--/osoba s možnou úlevou pro osoby do 18 let věku, do 65 let věku a starší, dále pro 

invalidní důchodce a studenty v denním studiu nad 18 let věku. O slevy si budou muset 

občané zažádat prostřednictvím formuláře „Ohlášení údajů rozhodných pro osvobození/úlevu 

od poplatku za obecní systém odpadového hospodářství“, který si budou moci vyzvednout 

v kanceláři obecního úřadu nebo vytisknout z www obce, kde bude na tento formulář odkaz. 

Pro majitele rekreačních objektů je poplatek ve stejné výši jako v roce letošním, tj. Kč 1200,--

/nemovitost, bioodpad - poplatek zvýšen na Kč 600,--/nádoba, rekreační poplatek Kč 21,--

/započatý den, nepočítá se den první, pes Kč 100,--, každý další pes v domácnosti Kč 200,--, 

jednohrob Kč 100,--, dvojhrob Kč 150,--, vodné Kč 31,-- (včetně DPH), stočné Kč 82,-- 

(včetně DPH), odpady z podnikatelské činnosti – dle stanoveného ceníku, individuálně. Ceník 

je přílohou tohoto zápisu. 

 

    Návrh usnesení:  

 

     Zastupitelstvo obce Fryšavy pod Žákovou horou schvaluje ceník poplatků pro rok 2023 

tak, jak byl navržen. 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 7 Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

Usnesení č. 13/ZO-2/2022 bylo schváleno. 

 

 

* * * 

 

 



Bod č. XV: Jmenování inventarizační komise 

 

Předsedající konstatoval, že členy inventarizační komise jsou všichni členové zastupitelstva 

obce včetně účetní obce. Předsedou inventarizační komise navrhl paní Martinu Junovou, 

členy:  Petra Humlíčková, Petr Němec, Michal Němec, Martin Veselský, Lukáš Horský, 

Renata Bodláková, Mojmír Humlíček. Inventarizace majetku k 31.12.2022 proběhne v době 

od 2.1.2023 do 31.1.2023. Po skončení jednání zastupitelstva obce proběhne školení 

inventarizační komise. 

 

     Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Fryšavy pod Žákovou horou navrhuje provést inventuru majetku 

k 31.12.2022 v období od 2.1.2023– 31.1.2023 ve složení: Předseda inventarizační 

komise: Martina Junová, členové: Petra Humlíčková, Michal Němec, Lukáš Horský, 

Petr Němec, Martin Veselský, Renata Bodláková a Mojmír Humlíček. 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 7 Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

Usnesení č. 14/ZO-2/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

Bod č. XVI: Smlouva o zřízení věcného břemene – přeložka plynovodu u č.p. 80 ve 

Fryšavě 

 

Předsedající informoval přítomné zastupitele o smlouvě o zřízení věcného břemene na 

přeložku plynovodu u nemovitosti č.p.80, pozemek KN 785/5 v majetku obce Fryšavy, se 

společností GasNet Služby s.r.o.  

 

     Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Fryšavy pod Žákovou horou schvaluje uzavření smlouvy se 

společností GasNet Služby s.r.o. o zřízení věcného břemene na pozemku KN 785/5 

v majetku obce Fryšavy pod Žákovou horou v souvislosti s přeložkou plynovodu u č.p. 80. 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 7 Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

Usnesení č. 15/ZO-2/2022 bylo schváleno. 
 

* * * 

 

Bod č. XVII: Finanční odměna pro Martina Veselského za příkladné plnění svých  

povinností v pozici velitele SDH Fryšava. 

 

Předsedající informoval přítomné zastupitele a hosty o rozhodnutí o udělení finanční odměny 

Martinu Veselskému za práci velitele SDH ve výši Kč 3000,--., a to formou dohody o 

provedení práce. Vzhledem k tomu, že pan Veselský je zastupitel, je nutné tuto dohodu o 

provedení práce schválit zastupiteli obce. 

 

 



     Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Fryšava pod Žákovou horou schvaluje udělení finanční odměny 

panu Martinu Veselskému za práci velitele SDH ve výši Kč 3000,--, a to formou dohody 

o provedení práce. 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 6 Proti: 0  Zdrželi se: 1 (M.V.) 

 

Usnesení č. 16/ZO-2/2022 bylo schváleno. 

 

* * * 

 

Bod č. XVIII: Přijetí pravidel k prodeji obecních pozemků do doby schválení nového ÚP 

 

Předsedající informoval přítomné zastupitele a hosty o rozhodnutí přijmout pravidla k prodeji 

obecních pozemků. Za poslední půlrok se výrazně zvýšil zájem o odkoupení obecních 

pozemků. V žádostech o dokoupení částí zahrad nebo oplocených pozemků v rámci zastavěné 

části obce nevidí problém. Zdržení prodeje nastalo v souvislosti se slučováním a dělením 

pozemků z důvodu digitalizace. Předsedající navrhl, aby se k prodeji mimo zastavěnou část 

obce přijalo usnesení, kterým se nastaví pravidla tak, že prodej obecních pozemků bude 

možné provádět až po schválení nového územního plánu. 

 

 

     Návrh usnesení:  

 

     Zastupitelstvo obce Fryšavy pod Žákovou horou schvaluje, že do přijetí nového 

územního plánu se nebudou prodávat obecní pozemky mimo zastavěnou část obce Fryšava. 
 

Výsledek hlasování:   Pro: 7 Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

Usnesení č. 17/ZO-2/2022 bylo schváleno. 

 

* * * 

 

Bod č. XIX: Přijetí usnesení k situaci ve škole a školce ve Fryšavě 

 

Předsedající sdělil přítomným zastupitelům a hostům, že aniž by věděl o skutečnosti, že se 

jednání ZO zúčastní paní učitelka ZŠ ve Fryšavě a vychovatelka ZŠ ve Fryšavě, spolu s rodiči 

tří dětí ZŠ ve Fryšavě, tak zařadil na jednání zastupitelstva  bod, kterým chtěl přijmout 

jednotné stanovisko zastupitelů obce k „situaci mezi zaměstnanci“ ve škole. Jedním z rodičů 

bylo zastupitelům předáno psaní s nadpisem: „Otevřený dopis rodičů žáků ZŠ Fryšava pod 

Žákovou horou zřizovateli“. 

Předsedající požádal přítomného hosta k přečtení uvedeného psaní. 

Přítomní hosté žádali po předsedajícím a zastupitelech – obci, coby zřizovateli příspěvkové 

organizace Základní škola a mateřská škola Fryšava pod Žákovou horou, pomoc a vyvolání 

jednání s ředitelkou školy Mgr. Hanou Štůlovou, která podle nich dostatečně nekomunikuje se 

zaměstnanci školy tak, jak by si představovali a bylo žádoucí v zájmu všech – pedagogů, 

nepedagogů, Přítomní rodiče někoklika žáků ani zaměstnanci školy nepožadují rezignaci 

ředitelky školy. Rodiče v dopise požadují setrvání Mgr. Ilony Noskové na pozici učitelky ZŠ 

a MŠ Fryšava. Vzhledem k tomu, že ředitelka školy nebyla hosty zastupitelstva, kteří přišli 



veřejně řešit téma o škole - přizvána, předsedající rozhodl, že se nebude jednat bez její 

přítomnosti, Bude domluvena schůzka zastupitelů obce, ředitelky školy a pedagogických 

zaměstnanců školy a to  bez přítomnosti veřejnosti. Přítomní rodiče tří žáků s tímto závěrem 

předsedajícího nesouhlasili. Nesouhlasili také s přijatým usnesením zastupitelů. 

 

 

    Návrh usnesení:  

 

       Zastupitelstvo obce Fryšava pod Žákovou horou vyzývá veškerý personál ZŠ a MŠ ve 

Fryšavě ke zklidnění situace ve škole a školce a hájení zájmů fryšavské školy a školky  a 

zájmů dětí, které školu a školku navštěvují. ZO požaduje setkání pedagogických 

zaměstnanců školy a školky se zastupiteli obce. 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 7 Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

Usnesení č. 18/ZO-2/2022 bylo schváleno. 

 

* * * 

Bod č. V: Diskuze 

 

- Přítomný host řešil se starostou obce a zastupiteli platnost vyhlášek o odpadech a jejich 

aplikaci na výběr poplatku v roce 2022. 

 

* * * 

 

 

Bod č. VI:  Závěr: 18:22 hodin. 

 

 

 

 Přílohy zápisu: 

 

1) Prezenční listina zastupitelů 

2) Prezenční listina přítomných občanů a hostů 

3) Pozvánka 

4) Rozpočtové opatření č. 7/2022 

5) Návrh rozpočtu obce na rok 2023 

6) Návrh SVR obce na období 2024 - 2027 

7) Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Čistá Fryšávka na rok 2023 

8) Návrh SVR na období 2024 - 2025 příspěvkové organizace Čistá Fryšávka 

9) Návrh rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Fryšava na rok 2023 

10) Závazné ukazatele rozpočtu ZŠ a MŠ Fryšava na rok 2023 

11) Návrh SVR na období 2024 -2025 příspěvková organizace ZŠ a MŠ Fryšava 

12) Smlouva o převodu drobného majetku do vlastnictví školy 

13) Odpisový plán ZŠ a MŠ Fryšava 

13) Kalkulace ceny vody pitné, stočného a vody předané pro rok 2023 

10) Ceník poplatků 2023 

11) Formulář slevy poplatek odpady 

12) Přípis k „Otevřenému dopisu rodičů žáků ZŠ“ –  Jelikož dopis neobsahoval žádnou 

identifikaci osoby autora, ani základní parametry jakékoliv žádosti, námitky či jiného 



formálního úkonu občana vůči ZO, nebo čeho se případný žadatel domáhá, a byl povahou 

spíše neodůvodněným útokem na vedení ZŠ a MŠ Fryšava pod Žákovou horou, nebude se jím 

ZO dále zabývat. Příslušný dopis byl vrácen jeho předkladateli.  

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 20.12.2022 

 

Zapisovatelka: Renata Bodláková 

 

 

 

     Ověřovatelé:             Martina Junová         ověřila zápis ……………………. 

 

         Petra Humlíčková    ověřila zápis …………..…….…. 

 

Starosta:                   Mojmír Humlíček   podepsal zápis ………….……… 

 

 

 

Razítko obce: 

 


